číslo žádosti PCR/ZAM/052877/2024. Z projektu Podpora sezónní zaměstnanosti budou
hrazeny úkony popsané a specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. l smlouvy.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na činnost TIC dle žádosti činí 126 000,00 Kč (slovy:
jedno sto dvacet šest tisíc korun českých).

4. Příjenici bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu
Středočeského kraje v n]aximální výši 63 000,00 KČ (slovy: šedesát tři tisíc korun českých)
inaximálně však ve výši 50 % z celkových skutečných uzllateh)ýc]) finančních nákladů na činnost
TIC.

5. Miniinálni finanční spo!uíičasť Příjemce činí 50 % z celkovýcb skutečných uznatelných finanč11ich
nákladů na Činnost TIC.

6. Pokud budou celkové skutečné uznatelné fílíančni náklady činnosti TIC nižší než celkové